

PRESSMEDDELANDE

11 december 2024

Stefan Gattberg föreslås som ny ordförande för Cibus

Valberedningen i Cibus Nordic Real Estate AB ("Cibus") föreslår enhälligt att den nuvarande styrelseledamoten Stefan Gattberg väljs till ordförande för Cibus styrelse vid årsstämman den 10 april 2025.

Gattberg, som tidigare bland annat arbetat vid Pareto Securities och Skuld UK, driver nu Altaal, ett investeringsbolag med fokus på alternativa tillgångar som han var medgrundare till 2019. Gattberg har under de senaste femton åren medverkat i ett flertal stora och komplexa transaktioner på den nordiska marknaden, inom både fastigheter och infrastruktur. Mer detaljerad information finns på Cibus hemsida, www.cibusnordic.se

"Stefan känner bolaget väl då han arbetade med fastighetsportföljens finansiering i samband med etableringen av bolaget år 2018 och valdes in som ordinarie ledamot vid årsstämman 2020. Valberedningen är mycket nöjd med att Stefan har accepterat nomineringen att ta över som ordförande. Stefan har relevant erfarenhet och branschkunskap, bland annat från Altaal och Pareto, för att tillsammans med ledning och övriga i styrelsen fortsätta utveckla Cibus till gagn för bolagets aktieägare." säger Johannes Wingborg, valberedningens ordförande.

Som meddelats den 5 november avböjer Patrick Gylling omval som ordförande men står till förfogande för omval som ledamot. Valberedningens fullständiga förslag kommer presenteras senast i samband med offentliggörandet av kallelsen till årsstämman.

Valberedningen består av Johannes Wingborg (ordförande), Länsförsäkringar Fondförvaltning, Olof Nyström, Fjärde Ap-fonden, Frank Larsson, Handelsbanken Fonder samt Patrick Gylling, styrelsens ordförande.

För mer information:

Johannes Wingborg, valberedningens ordförande, tel 073-9640703

Cibus är ett fastighetsbolag noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. Företagets affärsidé är att förvärva, utveckla och förvalta fastigheter av hög kvalitet i Norden med dagligvaruhandelskedjor som ankarhyresgäster. Företaget äger för närvarande mer än 450 fastigheter i Norden. De största hyresgästerna är Kesko, Tokmanni, Coop Sverige, S-gruppen, Dagrofa och Lidl.